SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 021/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001,

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI

DE SOUZA.

CONTRATADO: INDY COMERCIO DE AUTO PEÇAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado

com endereço à Rua Capitão Antônio Joaquim De Camargo, 1303 Loja - CEP: 85301230 - Bairro:

Centro, Laranjeiras do Sul/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº00.824.499/0001-51, neste ato

representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) GILSON PEDRO PASSARIN,

portador do RG nº 45360032 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 706.267.589-04 denominada

CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE UMA ESTEIRA MECÂNICA TRANSPORTADORA DE

RESÍDUOS SÓLIDOS PARA SEPARAÇÃO DOS RECICLÁVEIS, INCLUINDO

FORNECIMENTO, INSTALAÇAO FRETES E ENCARGOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR.”,

CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO

EDITAL

ITENS

Lote Item Código

do

produto/s

erviço

Descrição do produto/serviço Marca

do

produto

Unidade

de

medida

Quanti

dade

Preço

unitário

Preço total

LOTE:

001 -

1 19029 ESTEIRA MECÂNICA

TRANSPORTADORA DE RESÍDUOS

SÓLIDOS PARA SEPARAÇÃO DOS

ESTEIRA MECÂNICA

TRANSPORTADORA DE RESÍDUOS

SÓLIDOS PARA SEPARAÇÃO DOS

RECICLÁVEIS

STAR UND 1,00 7.990,00 7.990,00

TOTAL

R$ 7.990,00

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 7.990,00 (Sete Mil, Novecentos e Noventa Reais).

DATA DO CONTRATO:  16/03/2018 (dezesseis dias de março de Dois Mil Dezoito)

VIGÊNCIA: 15/05/2018 (quinze dias de maio de Dois Mil Dezoito).

VALOR TOTAL: R$ 7.990,00 (Sete Mil, Novecentos e Noventa Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.